em 16 de novembro de 2.021, aprovou por sete votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n" 115/2021, de 
autoria do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Art. 1° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito 
Adicional Especial, na importancia de R$ 10.229,35 (dez mil, duzentos e vinte e nove reais 
e trinta e cinco centavos), distribuidos na seguinte dotacao: 

02 
02.27.99 
08.244.0014.2035 

3.3.90.30 

PODER EXECUTrvO 
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
CAPACITA<;AO E INSER<;AO PRODUTIVA 
MATERIAL DE CONSUMO 2 500.028 10.229,35